
Handtmann-Nr. Bezeichnung HEIFO-Nr. Bestand

820001 Gewindestift** 117238 10

820015 Gewindebuchse ** 112422 1

820016 Einstellspindel ** 100135 1

820021 Lagerbock ** 116748 2

820026 Scheibe 20-05.054.0.2.10.4 ** 110622 8

820027 Lagerbock 20-05.056.0.0. ** 116746 1

820028 Lagerbock 20-05.058.0.0 ** 116747 1

820034 Anschlag ** 102952 2

820092 Haltebolzen ** 126925 4

820096 Distanzscheibe 20-07.034.0.0. ** 100551 4

820098 Deckel ** 102046 3

820102 Dichtung ** 112458 2

820103 Leitung** 100593 10

820104 Leitung** 100594 11

820110 Umlenkrolle 20-07 ** 116897 2

820123 Leitung 20-07.078.0.0.10.4 ** 116959 7

820124 Leitung 20-07.080.0.0.10.4 ** 116900 3

820234 Kabel kpl. 20-07.251.0.2 ** 116647 2

820358 Kreuzstück** 112493 6

820395 Flanschplatte ** 112552 1

820396 Ritzel ** 112735 3

820404 Kupplungshülse vollst. ** 112680 4

820405 Bundlagerhülse ** 112674 4

820409 IS-Zyl.-Schraube M5 ** 113780 5

820431 Pilztaste ** 100597 6

820437 Hülse ** 100599 9

820438 Taster 20-09 ** 100371 5

820486 Frontplatte Mitte ** 120137 1

820500 Blindstopfen 20-11.028.0.0.10.4 ** 114329 1

820505 Dichtung Ölbehälter ** 118972 3

820539 Gewindestange** 112438 7

820540 Anschlag ** 112402 9

820541 Dichtung ** 102047 3

820549 Lagerbock ** 100890 1

820552 Lagerschraube 20-12 ** 110552 2

820555 Lagerschraube ** 112526 1

820560 Bolzen ** 100403 6

820590 BO-WEX-Kupplung ** 100893 1

820612 Scheibe ** 112709 26

820616 Dichtung ** 100600 24

820628 Lüfterrad ** 114754 1

820640 Behälteroberteil ** 120207 1

820642 Deckel ** 100894 1

820643 Zwischenplatte ** 118969 7

820648 Verbindungsrohr ** 100895 1

820649 Laminumscheibe 20-15.120.0.0.10.4 116857 5

820650 Anschlußstutzen 20-15 ** 100256 1

820660 Deckel 20-17.008.0.0.10.4 ** 114341 2

820675 Dichtung ** 102008 9

820676 Klemmschraube ** 112716 2

820680 Kabel an Kontrollschalter ** 100604 14

820684 Rückleitung 20-18.206.0.1.10.2 ** 116672 6

820720 Klemmbügel 20-19 ** 101236 6



820725 Vakuumleitung 20-19.124.0.0.10.3 ** 110619 2

820736 Stopfen ** 100606 8

820816 Kupplungshülse ** 100935 1

820817 Zentrierbuchse ** 112376 2

820879 Einschraubbüchse ** 100934 8

820901 Flachdichtung** 101817 14

820930 Ritzel 18-01 ** 101401 1

820935 Servoschieber vollst. mit Buchse ** 103136 2

820938 Kugelkäfig 18-02.238.0.0.10.3 ** 116541 1

821030 Klemmring ** 102111 2

821035 Schmierkappe F70-01.019 ** 112050 5

821045 Deckel F25-03.003 ** 112332 1

821049 Dichtung 690 mm ** 100921 5

821050 Dichtung F25-03.005/1 ** 101365 2

821051 Dichtung F 25-03.005/1 ** 116960 2

821052 Verschlußschraube F25-03.010 ** 118673 1

821063 Schraubenfeder ** 100919 14

821080 Steuerhebel F25-04.070/2 ** 111927 3

821096 Kulissenstein F25-04.090/2 ** 112024 1

821101 Führungshülse F25-04.110/2** 111763 12

821103 Griffmutter F25-04.116 ** 111762 4

821111 Manometerdichtung ** 116637 11

821112 Bundbüchse F25-05.006/1 ** 111698 3

821123 Schild 0-1 ** 111922 6

821124 Dichtung F25-05.025 ** 111984 23

821125 Schalterwelle F25-05-026/1 ** 112000 2

821126 Schaltergriff F25-05.028 ** 111987 6

821129 Schild 'Handtmann' F 25-20.004/2** 117402 1

821153 Paßstück ** 118396 1

821168 Brätkolbenschlüssel vorm. ** 112084 1

821172 Hinweisschild** 100918 1

821180 Führungszylinder vollst. ** 110554 2

821185 Bundmutter F40-21.030 ** 111822 5

821188 Zylinderdeckel F 40-21.036 ** 111730 1

821194 Federhülsen F40-21.062 ** 112065 3

821203 Rastbolzen F40-21.088 ** 111834 2

821205 Ventilbuchse vormontiert ** 117461 1

821207 Führungsbolzen F40-21.304 ** 117462 1

821208 Ventilkolben F40-21.306 ** 112064 6

821209 Schraubenfeder F 40-21.307/1 ** 111838 7

821212 Sechskantmutter ** 100931 5

821213 Klemmring FA 70 F70-01.007 ** 112028 3

821214 Haltering F70 ** 110557 3

821219 Anschraubmutter FA 70 ** 116599 2

821222 Schmierkappe** 100188 5

821227 Deckel oben F70-02 ** 118316 1

821260 Zugfeder F 25-04.037 ** 111860 7

821264 Schild `Abdreh-Tempo` ** 117766 1

821272 Bundbüchse mit 6kt-Mutter ** 111711 16

821275 Sterngriff, vollst. ** 113265 5

821277 Sechskantmutter FA40-05.043 ** 111841 24

821278 Regelmutter FA40-05.044** 111770 8

821279 Kopfbolzen FA40-05.046 ** 111769 8

821299 Dehnschraube FA40-10.003 ** 118919 1



821300 Distanzbüchse FA40-10.004 ** 111878 4

821303 Arretierfeder FA40-10.008/1 ** 111875 3

821305 Lagerzapfen FA40-10.012 ** 111949 3

821325 Lagerbolzen ** 100659 8

821327 Gabelkopf FA40-10.050 ** 111868 4

821328 Zahnsegment FA40-10.060/1 ** 111872 8

821336 Flanschdeckel FA40-10.071/2 ** 111879 4

821337 Seitenscheibe FA40-10.072/1 ** 111880 1

821338 Klemmflansch FA40-10.074/2 ** 111881 6

821339 Freilaufnabe FA40-10.076 ** 111882 2

821341 Bundschraube FA40-10.080 ** 111885 6

821355 Schaftschraube FA40-10.106 ** 112033 8

821357 Paßfeder ** 102033 5

821362 Steuerkurve FA40-10.118 ** 111915 1

821367 Kegelrad FA 40-10.126 ** 111773 5

821373 Kegelradwelle FA40-10.136 ** 112063 1

821378 Dehnschraube ** 111737 23

821391 Schalthebel FA40-10.168/1 ** 111913 1

821397 Schalthebel FA40-10.172 ** 112066 2

821423 Verschlußschraube FA 40-11 ** 101913 5

821435 Kopfbolzen FA40-11.028** 118916 11

821439 Schaltstift FA40-11.038/1 ** 111785 7

821444 Verschraubung ** 100650 1

821445 Rohrblende ** 100651 7

821451 Gewindehülse** 100652 3

821453 Dichtung FA 40-12.002 ** 110640 3

821455 Schild `Druck-Füllen-Abdrehen` ** 111767 2

821459 Umschaltwelle** 100653 6

821460 Umschalthebel FA40-12.010** 111788 3

821462 Rastbolzen FA 40-12.012** 117603 7

821463 Exzenterscheiben FA 40-12.014** 116638 4

821464 Gelenkbolzen FA 40-12.016** 116639 6

821465 Rastenbuchse FA 40-12.018 ** 116640 9

821467 Schaltbolzen** 100655 9

821468 Schaltgabel FA40-12.036 ** 112095 1

821470 Schild 'deutsch' ** 110639 9

821475 Schauglas FA 40-13.002/1 ** 117956 8

821480 Skalenschild 0-500 GR FA40-13.007** 111911 3

821488 Verstellwelle FA40-13.016/1 ** 111793 1

821491 Lagerbolzen FA 40-13.020/1 ** 117957 10

821492 Planetenrad FA40-13.022/1 ** 117958 7

821493 Gelenkwelle FA40-13.026 ** 111886 6

821504 Kolbenstange FA40-14.010 ** 111956 1

821505 Kolben FA40-012/3 ** 111888 2

821506 Abdeckkappe FA40-14.016 ** 111916 8

821508 Lagerzapfen FA40-14.017** 111796 3

821509 Führungsbüchse FA40-14.020/1 ** 111889 13

821510 Abdeckkappe FA40-14.022/2 ** 111929 3

821514 Dichtung FA40-16.002 ** 111847 6

821530 Stellschraube FA 40-16.032/2 ** 111802 1

821534 Lagerbolzen FA40-16.040** 111803 3

821535 Führungsbuchse FA40-16.044 ** 111708 2

821536 Zwischenrad FA 40-16.046 ** 111805 4

821537 Flanschlager FA40 ** 111931 3



821555 Büchse FA40-16.083/1 ** 111751 8

821556 Steuerwelle FA40-16.084/3,3 ** 111899 4

821560 Gelenkbolzen FA40-16.088/1 ** 111809 9

821561 Koppel FA40-16.090 ** 111900 5

821565 Antriebswelle FA40-16.094 ** 111932 1

821568 Kupplungsstück FA40-16.100 ** 111962 1

821580 Gewindering FA40-17.005 ** 111904 1

821592 Zubehörtafel FA40-20.040/1 ** 111971 1

821618 Zylinderschraube ** 100672 26

821623 Sechskantschraube FA40-21.102 ** 118917 4

821628 Drahtseil kpl. FA40-21.116 ** 111910 4

821665 Schieberstange kpl. m. Kolben ** 120566 1

821666 Verbindungsstück FA70-21.040 ** 111828 2

821862 Spritzschutz 62-02 ** 112155 3

821864 Fixierschraube 62-02 ** 112162 3

821866 Lagerring** 100946 1

821887 Arretierbolzen HV-02.006 ** 112121 3

821888 Flanschlager HV-02.010/3 ** 112271 1

821890 Tragrohr ** 100937 2

821894 Aufpressflansch HV-02.018/1 ** 112172 3

821902 Dichtung HV-02.043 ** 112110 4

821908 Dichtung HV-02.053 ** 112111 1

821911 Hohlschraube HV-02.101 ** 112166 2

821922 Gelenkbolzen HV-03.035/1 ** 110706 5

821923 Rollenhebel HV-03.036/4 ** 112168 6

821926 Rollenbolzen HV-03.044/1 ** 112302 12

821927 Antriebswelle HV-03.064/1** 112119 1

821934 Rändelschraube 65-03 ** 112259 4

821937 Rändelmutter 65-03 ** 112277 5

821943 Schrittmotor 'Abdrehen' ** 112551 3

821964 Glühlampe 24 V 2 W ** 112394 8

821993 Magnetspule ** 110561 4

822003 Elektrolytkondensator ** 112557 8

822005 Elko 470 MF/250 V ** 118386 6

822014 Sterndreiecknockenschalter ** 112584 8

822029 Motorschutzschalter MBS15 ** 100424 9

822032 Motorschutzschalter MBS 15 ** 117231 9

822104 Bedienungsschild E 101-14.92 ** 117019 39

822105 Bedienungsschild E 101-14.100 ** 117284 11

822106 Bedienungsschild E 101-14.997 ** 117018 8

822117 Leuchtmelder WLF3GV m. Glühlampe ** 100620 2

822134 Buchsenleiste ** 100642 11

822136 Verschlußdeckel VD 34 ** 101354 10

822146 Stecker gerade mit Buchsen ** 114541 7

822152 Steckvorrichtung ** 117139 2

822167 Stabmagnet 10x28 mit Markierung ** 117320 5

822168 Kontrollschalter 02 150 02 335 ** 117232 14

822175 Microschalter Z 15 GQ 22 B 7 ** 112720 12

822247 Dichtkantenring DKAZ.18 ** 101874 11

822276 Verschraubung EVT 20-PSR ** 117417 3

822292 Verschraubung GE8-LLR verz. ** 116901 16

822305 Verschraubung GE 20-PSR ** 117416 4

822338 Verschraubung SWVE15_PLM ** 112042 1

822352 Verschraubung WSV8-Pl verz.** 100154 2



822366 Abstreifring ** 101985 15

822393 Lippenring 27/37x6 B-Nr. B1N ** 110071 15

822396 Lippenring 12/20x5,5 ** 111726 15

822402 Lippenring 60/50x7 ** 112864 27

822410 V-Ring 5/9x5,2 V-6-S ** 117447 44

822418 Lippenring 60/50x7 ** 112865 13

822422 Moosgummidichtung 15 x 5 ** 117443 2,2

822427 Lippenring 28/36x5,5 ** 110708 3

822429 Airzet-Dichtung PK 20 ** 118971 5

822431 Kolbenführungsring P 6-120 ** 112953 8

822432 Gleitring HN 1677 1038 m. Ring ** 112365 6

822434 Gleitring HN 1677 m.O-Ring ** 111652 10

822443 Wellendichtung 20x32x7 ** 100425 6

822446 Wellendichtung 22x35x7** 111811 8

822450 Wellendichtring 45x58x7 ** 112774 6

822463 Wellendichtring 50x65x8/10 BASL ** 112777 2

822472 Wellendichtring 25/40/8 ** 118867 23

822478 Stützscheibe S 35 x 4 ** 118757 76

822490 Quadring 10,77x2,62 Q 9 ** 112034 17

822491 Quadring 12,37x2,62 Q 10 ** 113066 44

822497 Quadring Nr. 4215 26,58x3,53 ** 100497 32

822498 Quadring 29,75x3,53 Q 22 ** 112299 15

822509 Ringfederspannelement 14x18x6,3 ** 102551 1

822511 Ringfederspannelement 22x18x6,3 ** 111852 18

822512 Ringfederspannelement 20x25x6,3 ** 111826 18

822513 Ringfederspannelement 22x26x6,3 ** 111775 26

822517 Sternfeder 23/39,7 x 0,9 ** 111843 20

822528 Zahnriemen ** 110775 4

822554 Laminum-Scheibe 25x13x2 ** 110710 5

822556 Laminumscheibe B1 26,2x39x1 ** 111779 36

822579 Filterpatrone C 31** 112581 28

822580 Filterpatrone ** 110774 27

822729 Lager 6022 ** 116896 2

822739 Axial-Rillenkugellager 20x40x14 ** 111979 6

822778 Trockenbuchse 12/14*18 ** 100423 16

822779 Trockenbuchse 12/14x20 ** 102052 4

822783 Trockenbuchse MB 1515 DU** 111787 13

822786 Trockenbuchse MB 1625 DU ** 121060 6

822791 Trockenbuchse 20/23x20 ** 116522 16

822800 Trockenbuchse** 100898 14

822805 Trockenbuchse 30/34x20 ** 102311 2

822817 Buchse DEVA BM 105-23,6 20-30/8 ** 111807 6

822821 Nadellager 8/15x12 NK 8/12 TN ** 112133 3

822825 Nadellager NKS 40 ** 112486 3

822829 Nadellager 25/47X22 ** 116257 2

822830 Nadellager ** 101427 3

822831 Nadellager ** 100896 3

822833 Nadellager RNA 6912 ** 118923 1

822843 Nadelkranz K 22x29x16 ** 111873 5

822879 Verbindungsteil ** 118677 10

822891 Maschinenunterlage ** 111743 7

822948 Verschlußstopfen** 102644 1

822963 Zylinderschraube ** 116881 6

822976 Abstimmscheibe ** 118649 1



823055 Schraubenfeder 67-21** 100524 3

823095 Druckstück ** 101392 6

823199 Fangring 82-01 ** 118410 1

823282 Dichtung ** 102347 10

823317 Deckel Auslaufseite kpl. 12-01 ** 112666 1

823326 Halteschraube ** 102069 1

823327 Bundschraube 12-01 ** 110553 2

823351 Verschraubung GE8-PSM-AK3 ** 110691 2

823355 Dichtring ** 102562 1

823409 Magnetschalter ** 100507 14

823446 Schauglas 12-23.194.0.0.10.4 ** 118405 14

823455 Schwimmergehäuse ** 100510 2

823466 Distanzring 12-19.112.0.1.10.4 ** 110987 4

823484 Kabel-Steckverbindung ** 102185 2

823517 Dichtung 32-01.004.0.0.10.2 ** 112802 1

823569 Einmaulschlüssel SW 55 ** 112781 5

823577 Dichtung ** 100979 3

823585 Rastbolzen ** 100511 1

823625 Senkschraube ** 100513 17

823626 Dichtung** 100365 8

823636 Exzenterwelle 32-12.028.0.1.10.3 ** 112755 1

823666 Halteschlüssel 32-15 ** 110883 8

823690 Auslaufmutter ** 111893 6

823708 Aushebevorrichtung vollst. ** 117179 1

823710 Gewindestange ** 110692 4

824710 Reduzierstück ** 114764 3

824765 Stützscheibe 19mm ** 112257 4

824802 Haltestern kpl. 9 mm ** 118856 4

824803 Haltestern kpl. 10 mm ** 112177 4

824806 Haltestern kpl. 14 mm ** 112019 7

824807 Haltestern kpl. 15 mm ** 112180 2

824812 Haltestern kpl. 28 mm ** 101395 2

824849 Abstreifring 25 mm ** 112211 15

824850 Abstreifring 28 mm ** 112221 1

825011 Schutzstopfen TL-4-288 ** 116648 57

825138 Dichtung Pos. 28 ** 112706 3

825177 Anlaufring 32-01.263.0.0.10.4 ** 110949 1

825180 Auslaufmutter (f. kl. KS-Flansch)** 112770 5

825192 Dichtungstragring ** 112815 1

825202 Exzenterwelle ** 112793 4

825204 Lager 32-02.032.0.2 ** 116604 9

825217 Dichtung ** 112809 2

825218 Profildichtung 32-02.063.0.1.10 ** 112763 5

825260 Ausgleichscheibe ** 112829 1

825280 Tülleneinsatz ** 112834 5

825286 Anlaufring 35-01.019.0.0.10.4 ** 100550 4

825315 Druckregelzylinder AT 73-1 ** 100737 3

825324 Federfüllkopf KP 17 113541 3

825338 Federfüllkopf KP 28 ** 117425 4

825344 Federfüllkopf KP 32 ** 110499 1

825363 Schwingarm+Zahnsegment kpl. ** 111945 1

825375 Steuerwelle FA40-16.084/3,2 ** 111898 6

825381 Seeger-V-Ring FA 40-17.006/1 ** 111818 5

825397 Sperrad-Freilauf 2,33 Abdr. ** 117077 1



825398 Sperrad-Freilauf 2,68 Abdr. ** 118309 1

825415 Lippenventil Gr. 72 ** 101583 13

825416 Dosenfüllkopf 84 mm Lippenv. ** 103134 2

825422 Deckeldichtung F20 ** 100697 8

825427 Deckeldichtung F 50 ** 112009 1

825435 Drehschieber VA-17.010b/2 ** 111750 1

825582 Büchse HV-02.030 825582 ** 118406 1

825602 Zahnhülse gerade verzahnt ** 112137 4

825618 Antriebswelle ** 100995 2

825620 Buchse HV-03.068 ** 112298 3

825635 Ritzel 62-02.012.0.1.10.4 ** 112176 1

825765 Kupplungswelle ** 112673 3

825767 Lagerflansch ** 101415 1

825808 Steuerblock kpl. mit Ölmotor AT ** 112596 1

825829 Mitnehmerschraube 20-04 ** 110712 5

825842 Gleitring 20-05 ** 102056 5

825844 Anschlag ** 100993 5

825850 Drehfeder 20-05.018.0.0.10.4 ** 113204 4

825866 Griff ** 110460 2

825870 Kupplungsritzel ** 112713 1

825879 Scheibe** 100976 1

825882 Lagerbock 20-05 ** 112514 2

825885 Drehfederstab 20-05 ** 110520 6

825896 Halteschraube ** 112467 3

825935 Ring 20-07.138.0.0.10.4 ** 110569 3

825984 Schraub.Fed.D=1,4 DA=22,4 IG=5** 112668 7

826022 Spannexzenter mit 0,6 mm Aufmass ** 117612 3

826416 Dichtung ** 100619 12

827315 O-Ring 12 x 2B Viton 75 SH ** 100408 28

827318 O-Ring 13x2,5B NB 90SH ** 112986 13

827352 O-Ring 25x3B NB 75 SH** 111821 3

827358 O-Ring 28 x 3B 75 SH ** 100414 41

827368 O-Ring 38x5B NB 75SH ** 117992 3

827377 O-Ring 44x4B NB 75 SH ** 112362 28

827379 O-Ring 46x3B NB 75SH ** 114769 29

827386 O-Ring 52 x 2 B f. Typ 79-01 ** 100972 9

827390 O-Ring 52x4B NB 60SH ** 112496 10

827403 O-Ring 58 x 5 ** 110698 18

827414 O-Ring 65x33B 75SH ** 101270 6

827418 O-Ring 68 x 3,5 B ** 100969 10

827424 O-Ring 072x3b NB 75 Shore ** 122539 3

827453 O-Ring 135 x 2 B** 100967 4

827471 O-Ring 182x3 ** 101818 23

827472 O-Ring 190 x 3 ** 110181 3

827484 O-Ring 270x3B NB 75 Shore ** 122559 1

827491 O-Ring 330 x 3,5 ** 101460 11

827496 O-Ring 355x5B ** 102055 3

827540 Sechskantschraube M 6 x 35 ** 112614 7

827545 Sechskantschraube M10x75 ** 100238 16

827556 Sechskant.-Schraube M 06x 008 ** 102336 1

827587 Sechskantschraube M 12x45 ** 110366 11

827593 Sechskantschraube M 8x25 ** 101862 26

827594 Sechskantschraube M5 x 035 ** 101485 16

827611 Zyl.-Schraube M 5 x 60 ** 100282 32



827618 Zylinderschraube M6x20** 117010 5

827621 Zyl.-Schraube M 6x22 ** 101859 13

827626 Zylinderschraube 6 x 35 ** 100418 66

827634 Zylinderschraube M8x12 ** 118389 11

827646 Zyl.-Schraube M8x60 DIN 912 ** 101132 38

827672 Zyl.-Schraube M 12 ** 112131 11

827676 Zylinderschraube M12x40 ** 117367 8

827681 Zylinderschraube M 6 x 50 ** 101398 11

827700 Zyl.-Schraube M 10 x 20 ** 100280 13

827706 Zyl.-Schraube M 12 x 25 ** 110701 8

827712 Senkschraube M6x40 ** 118831 54

827720 Senkschraube M10x60 ** 112022 6

827724 Senkschraube M 6x45 DIN 7991-A2 ** 100501 20

827727 Senkschraube M05x040 ** 101224 11

827735 Zyl.Schraube M03x008-A2 DIN 84 ** 122678 10

827760 Zylinderschraube M5x45 ** 112052 26

827761 Senkschraube M 6 x 10 ** 100277 8

827765 Zyl.-Schraube M 6x20 DIN 84-A2 ** 101871 10

827766 Zylinderschraube M8x20** 113711 7

827782 Senkschraube M 5 x 30 ** 100276 31

827791 Senkschraube M8x25 ** 116797 10

827803 Verschlußschraube R 1/2 DIN 908 ** 101842 6

827804 Verschlußschraube M14x1,5 ** 112628 2

827809 Schraube M6x15 DIN921-5.5 ** 100615 19

827815 Verschlußschraube R 1/2' DIN 910 ** 101819 32

827821 Gewindestift M 12 x 25 ** 101399 5

827830 Gewindestift M8x15 ** 111764 8

827831 Gewindestift M 8 x 25** 100283 17

827851 Gewindestift M 5 x 10 DIN 915-45H** 118360 24

827862 Gewindestift M10x020-A2 ** 122767 8

827867 Gewindestift M5x8 DIN 916 ** 111741 2

827872 Gewindestift M06x10 ** 110442 8

827876 Gewindestift M 8x10 ** 117098 7

827895 Schutzstopfen TL-4-248 ** 112088 20

827898 Schutzstopfen TL-4-355 ** 118317 46

827906 Ribe-Käppi SW 3 ** 110328 90

827907 Ribe-Köppi SW 4 ** 118318 39

827911 Ribe-Käppi SW 10 ** 100351 45

827916 Blindstopfen SW 22 ** 100504 6

827918 Schraubkappe schwarz ** 100285 19

827923 Sechskantmutter M 06-8 DIN 934 ** 122795 10

827928 Sechskantmutter M 16 ** 102087 22

827942 Sechskantmutter M20x1,5 DIN ** 100616 111

827952 Hutmutter M 10** 100287 4

827965 Ausgleichsscheibe 12/24x0,25 ** 118776 35

827968 Ausgleichscheibe 22 x 33 x 0,32 ** 117961 11

827974 Scheibe 6,4 DIN 125-ST ** 118251 16

828009 Schraub.Fed.D=0,36 DA=4,2 IG=15 ** 111884 3

828010 Schraubenfeder** 100289 10

828011 Schraub.Fed.D=2 DA=22 IG=7 ** 111757 1

828022 Schraub.Fed.D1,25 DA11,3 IG7,5 ** 112122 9

828032 Schraubenfeder 2,0/14,5/10/30 ** 110546 9

828035 Schraubenfeder ** 102042 6

828037 Schraubenfeder 1,75/17/9/42** 112097 4



828039 Schraubenfeder D=1,2 DA=19,2 ** 100317 16

828040 Schraubenfeder 2/19,5/4/25 ** 111831 5

828044 Schraubenfeder 2,5/26,5/4/24 ** 112993 11

828047 Schraub.Feder D=2,5 DA=32,5 ** 117642 7

828048 Schraubenfeder 2,5/40/5/32 ** 116641 7

828059 Usit-Ring U9,3x13,3x1 ST. 70 ** 101866 41

828066 USIT-Ring 17,4 x 24 x 1,5 ** 112710 17

828069 USIT-Ring U 31 x 39 x 2 ** 117568 2

828071 Dichtung ** 100635 23

828077 Dichtung 33/40 CU-Asbest ** 110100 3

828104 Kegelkerbstift 02x08 ** 110101 12

828116 Kegelkerbstift 5 x 8 DIN 1471 A2 ** 113376 6

828119 Kegelkerbstift 5x16 ** 112053 3

828121 Kegelkerbstift 5 x 28** 111836 5

828134 Kegelkerbstift ** 100292 1

828136 Kegelkerbstift** 100293 5

828169 Steckkerbstift 6x20 ** 112069 2

828185 Halbrundkerbnagel 3x6 ** 117404 1

828193 Spannhülse 3x18 ** 112367 21

828211 Spannstift 10x20 ** 112518 10

828216 Splint 2 x 25 DIN 94 ** 111839 98

828217 Splint 3x30 DIN 94 ** 111707 31

828223 Paßfeder A4x4x14 ** 111790 6

828229 Paßfeder A5x5x18 ** 117464 6

828242 Paßfeder A 6 x 6 x 45 DIN 6885 ** 116581 15

828245 Paßfeder ** 102051 7

828262 Paßfeder A 28 x 16 x 125 DIN ** 116899 1

828264 Nasenkeil 6x6x30** 111863 10

828267 Federring A4 DIN 127 ** 100480 29

828268 Federring A05 ST ** 101412 18

828269 Federring ** 101860 27

828289 Sicherungsring 14 x 1 DIN 471** 111966 25

828293 Sicherungsring 18x1,2 ** 111965 22

828296 Sicherungsring A20x1,2 V ** 111967 9

828298 Sicherungsring 24 x 1,2 ** 111963 21

828316 Sicherungsring 14x1 DIN 472-A2 ** 100237 8

828324 Sicherungsring J 40x1,75 V ** 111968 8

828346 Sicherungsscheiben 5 DIN 6799 ** 112030 11

828347 Sicherungsscheibe 6 ** 100636 21

828353 Sicherungsscheibe 9 DIN 6799 ** 111724 14

828356 Spreng-Ring SW 15 ** 112671 29

828360 Spreng-Ring BR 29 INA Phos. ** 111874 29

828362 Spreng-Ring SW 38 ** 102007 7

828379 Blindstopfen 1,58 ** 123036 39

828384 Endklammer E/U Nr. 120.14.55 ** 100130 9

828389 Verschlußdeckel 40 Stahl ** 110323 2

828404 Isolierkappe Typ K B-Nr. 910-55 ** 102012 1

828435 Bezeichnungskarte Simplex ** 111345 5

828519 Stopfbuchse Nr. 67.27007.02 EGO** 118629 29

828552 Bauelemente-Stecker ** 112358 3

828556 Sicherungsgrundklemme SIG/URI ** 110439 2

828557 Stecker ST/SI 0920229 ** 118393 1

828559 Schnellmont.klemme 6,2 br. K5 ** 123153 14

828575 Kugel ** 100300 16



828619 Einschlaganschluss ** 100637 29

828682 Befestigungsschraube vollst. ** 101232 11

828699 Scheibe 60-42.026.0.0.10.4 ** 118350 69

828704 Zylinderschraube ** 118832 48

828718 Buchse 60-43.006.0.0.10.4 ** 111560 10

828737 Haltestern Gr. 25 ** 114327 1

828768 Gewindehuelse Gr. 9 - 10 ** 132223 2

828770 Gewindehülse Gr. 15-17 ** 117476 6

828771 Gewindehülse Gr. 19 ** 117477 9

828830 Scheibe ** 102070 2

828833 Druckstück** 101553 2

828837 Keilriemenscheibe 3:1 ** 110605 1

828841 Kabel Ölflex ** 116265 1

828867 Abstandsbolzen ** 123263 4

828892 Bolzen 73-11 ** 118791 1

828905 Führungshülse HV-02.102/1** 100142 1

828932 O-Ring 100 x 4B ** 103288 4

828937 O-Ring 282x5 40° ** 116967 8

828939 Senkschraube M 8 x 85 ** 118689 15

829005 Spannplatte 20-14 ** 101484 1

829053 Paßfeder A 4x4x12 DIN 6885** 100319 5

829064 Sechskant-Stiftschlüssel 1/2" ** 110518 1

829083 Gewindeeinsatz M08x12x14 A2 ** 123338 3

829088 Messgerätegriff Nr. 277.1 elox. ** 118781 5

829089 Klemmleiste BK 4 829089 ** 117451 14

829112 Innenwarnschild ** 110785 6

829124 O-Ring 27x4 NB 75 SH ** 111606 27

829128 O-Ring 55x3 ** 117021 10

829130 Klemmkugel-Hälfte ** 112567 8

829131 Klemmkugel-Hälfte ** 116268 2

829226 Senkschraube M6x20 ** 101822 16

829242 Füllscheibe ** 112745 3

829290 Schraubenfeder 24-06.014.0.0.10.4** 100125 19

829310 Kopfplatte kpl. AT l. Steuerwelle** 111745 1

829373 Magnetschalter** 112768 16

829406 Elektrolytkondensator 2200UF ** 100472 7

829425 Lagerhülse 34-21** 118940 6

829460 Steuerblock VF 16-02 AT** 100529 1

829498 Sicherungsscheibe 4 DIN 6799 ** 117959 17

829505 Zylinderschraube 7/16-14 UNC ** 117566 6

829513 Stopfen ** 118676 30

829523 Vorspannventil FA kpl. 829523 ** 111837 2

829540 Karte S-0 AT ** 113214 4

829545 Karte SK-9 AT ** 112354 1

829573 Racine Pumpe kpl. ab 788 AT** 100691 1

829652 Kabelverschraubung** 100840 2

829653 Kabelverschraubung ** 100983 6

829674 Deckel 32-24.022.0.0.10.4 ** 117605 1

829681 Lagerring 60-42.036.0.1.12.4 ** 102385 2

829721 Bundschraube ** 100474 20

829795 Ölmotor FA 40/70 MRPH 200/53 AT** 113927 1

829808 Sicherungsring ** 100841 11

829825 Zylinderschraube M 10 x 20 ** 118685 8

829827 Zylinderschraube M 12X65 DIN ** 118921 5



829871 Sicherungsplatte ** 112470 1

829921 Kompensator kpl. mit Abdrehen ** 112580 1

829923 Rückschlagventilblock kpl. VF 20 ** 117399 1

829931 Steuerung VF 12 mit GZ AT ab 800 112338 1

830124 Steuertransformator ** 116603 6

830134 Skalenknopf vollst. ** 100464 18

830175 Platte ** 101717 1

830176 Ritzel Z=14 M=1,25 DO=17,5 ** 101715 2

830300 Blindstopfen Bl 9 V2a Nr.52003 ** 123702 6

830343 Flansch Pos. 51 ** 118680 2

830346 Mitnehmerpfanne ** 110576 1

830359 Kabelverschraubung PG 13,5 MS VNI** 112632 1

830397 Mitnehmer Pos. 97 ** 123747 4

830422 Zahnriemen 20T10/610 ** 116978 2

830429 Biconvexlinsen 18 mm Z 2513/3 ** 116828 9

830502 Transistor BUV 21 ** 117012 2

830511 Tankverschlußdeckel R 3/4 ** 101344 1

830512 G-Schmelzeinsatz 0,1 A (m) ** 116988 10

830513 Soffittenhalter Nr. 1.02570.001** 117578 9

830592 Meldeleuchte 14-030.005 ** 110730 3

830593 Leuchtenkappe grün 04-603-5 ** 123856 2

830594 Leuchtenkappe rot 04-603-2 ** 123857 3

830596 Biconvexlinsen 17,6 mm Z 2513/1 ** 116827 8

830597 Verschraubung ** 100985 5

830603 Hochdruck-Zahnradpumpe ** 101112 1

830605 Einfachhub-Steuermagnet ** 117083 4

830655 Sechskantmutter M 5 m ** 110011 2

830657 Gewindestift M05x010-A2 ** 123893 2

830664 Scheibe 5,3 DIN 125-A2 ** 118933 17

830691 Zylinderschraube M 8x50 ** 116271 14

830706 Gewindestift M 6 x 16 ** 102049 6

830741 Bezeichnungsschild T1-T8 ** 111603 15

830755 Zyl.Schraube M 5 x 16 ** 123967 16

830943 Abdrehlagerung PA 30-4 AT ** 110810 1

831003 Bauelemente-Stecker ** 101552 2

831004 Widerstand VF 10/12 ** 116836 11

831073 Betriebsstundenzähler Typ HB15.11** 118874 7

831119 Schwerspannstift 3,20 ** 110573 7

831135 Kontrollstopfen ** 124072 2

831159 Steuertransformator PAL ** 118929 1

831187 Mutter M14x2 rechts ** 124099 1

831188 Mutter M14x2 links ** 124100 1

831247 Bandantrieb kpl ** 101884 3

831439 Verbindungsteil WES8/M14x1,5 ** 100447 20

831502 Hebelnabe 80-03.240.0.0.10.4 ** 100802 2

831505 Schaltgabel 80-03 ** 113785 3

831513 Anschlag 80-03.298.0.0.10.4 ** 116975 1

831715 Zyl.Schraube M04x020-A2 ** 124310 10

831770 Leitung Lecköl II ** 110106 1

831795 Schraubenfeder ** 116995 24

831796 Schraubenfeder 28-11.122.0.0 ** 117082 11

831815 Regelspindel ** 100450 9

831840 Schraubenfeder 28-12.185.0.0. ** 116670 6

831884 Abstimmring ** 100455 17



831930 Reduzierhülse 28-24 ** 118625 7

831942 Dosenportionierbogen m. Red-Stück * 111688 1

831986 Darmschiebehülse f. Rohr17/19/20 ** 118928 2

832033 Druckhaube rot 04-611.2 ** 116514 5

832034 Frontring 04-600.1 Alu** 116984 28

832038 Sicherheitsventil kpl.VF 20 ** 102637 1

832076 Dichtung ** 124456 5

832112 Schutzkappe** 100437 12

832132 Drosselrückschlagventil R 1/4 ** 114877 1

832198 Kreuzstück FA40-06.106/1 ** 111950 2

832289 Pumpenregler kpl. 84.00 2-14 ** 112251 3

832363 Gewindestift zum Zahnrad ** 118736 35

832438 Ausschalter** 100953 1

832515 Induktivschalter kpl. ** 116834 3

832555 Riegel ** 100954 1

832570 Schraubdeckel FA40-16.066 ** 111896 2

832605 Hebel 32-12 ** 118330 2

832631 Transistor BU 323 A NPN ** 116883 6

832681 Rutschkupplung kpl. ** 116961 1

832716 Lichtschranke B 29 vollst. ** 117317 2

832767 Dichtungstragring ** 100443 14

832768 Axialdichtung kpl. vormont. ** 117234 18

832784 Distanzring 30-03.109.0.0.10.4 ** 110771 3

832787 Halter, vollst. 30-03.103.0.0.10 ** 110772 1

832789 Paßscheibe 25x35x1,5 DIN 988-ST ** 101823 25

832841 Filtersockel Pos. 29 ** 124770 4

832842 Dichtung POS. 30 F ** 100629 13

832911 Zylinderschraube M 8 x 75 ** 117494 53

832953 Skalenknopf vollst.** 100445 7

832971 Zyl.-Schraube M12 x 45 ** 111033 3

833021 Zylinderstift 3M6x6 DIN 7-A2 ** 117164 12

833035 Schaltereinheit kpl. ** 116830 2

833066 Diode ZPY 6,2 1,3 Watt ** 118511 4

833096 Gummistopfen ** 100955 2

833106 Kugelbüchse ** 112765 3

833116 Rauchstockaufnahme D 30,2 ** 110346 10

833147 Schichtwiderstand 10 KOHM 2 W** 100429 10

833179 Hinweisschild deutsch** 101223 8

833189 Stopfen 20-01.206.0.2.10.4 ** 100431 15

833206 Zentrierplatte ** 100957 4

833212 Sicherungsplatte kpl. ** 102956 2

833213 Stösselventil** 101021 1

833243 Impulsgeberscheibe** 100958 3

833245 Impulsgeberscheibe Z=15 vollst. ** 117278 1

833247 Impulsgeberscheibe Z=16 vollst. ** 117279 2

833255 Kupplungshälfte RD 28** 116977 4

833256 Planetengetriebe GK 401 57-01.114 * 100320 1

833259 Gleichstrom-Motor kpl. E 540 MB ** 117360 1

833286 Zentrierplatte ** 100959 3

833317 Linearfadenlampe FAII 6 V 6 W ** 116979 6

833319 Plexiglasfilter 28-19.104.0.0.12. * 100433 27

833336 Halteschraube 30-09 ** 100526 1

833338 Kohlebürste ** 102570 2

833341 Überwurfmutter ** 101013 5



833365 Zyl.-Schraube M 3 x 50 A2 DIN 912 * 110888 25

833374 Köcherhaltekappe PAL 51 ** 101422 3

833386 Flanscheinbaudose C/EL715FT ** 112795 8

833390 Antriebshülse 28-14.182.0.1.10.3 ** 102197 1

833411 Verschlußschraube R 1/2 ** 101345 2

833515 Deckel ** 118780 8

833521 Verriegelung 10-11.122.0.1.10.4 ** 117498 19

833562 Bremsringgetriebe kpl. 60-4 AT** 117989 2

833566 Fotozelle f.Lichtgitter-Empfänger * 117004 3

833567 Zahnrad vollst. für Ersatz ** 110757 1

833580 Wellengelenk ** 100881 1

833598 Klemmring ** 116542 2

833651 Kabel f.Steuerelektronik vollst. ** 125104 2

833662 Schraubenfeder 77-02 ** 100495 4

833718 Bundschraube 76-03.202.0.0.10.4 ** 110585 5

833890 Schaltkarte PZ-12 AT** 100360 1

834000 Schlauchkupplung ** 101014 6

834001 Dichtung ** 102957 3

834007 Deckel ** 101767 1

834018 Rillenkugellager 16004 ** 110811 3

834024 Einstellscheibe ** 100964 4

834036 Füllstandsanzeige 28-20.017.0.1.** 110589 1

834043 Verbindungsrohr ** 110365 2

834075 Steuerplatine 27-16, repariert ** 100516 2

834078 Geräte-Sicherungshalter Ausf. G ** 100571 23

834135 Kohlebürste m. Abschaltung ** 116965 16

834140 Kabel an X 31 vollst.** 100314 1

834233 Distanzring 30-55 ** 102058 3

834421 Stecknippel ** 100986 1

834575 Riemenrad vollst. 34-4 bis Nr.199** 100199 4

834628 Abschlußplatte 60-4 ** 118790 2

834861 Lagerbolzen ** 101015 9

834870 Lager LR 607 NPPU ** 117061 5

834911 Lippenventil ** 111908 6

834942 Betriebsstundenzähler AHK 15.00 ** 117680 9

834950 Dichtungssatz f. Druckluft-Zyl. ** 116308 2

835020 Schwenkbolzen/Klemm- u. Haltering** 110590 3

835021 Schwenkbolzen FA 70 ** 110440 1

835027 Befestigungsband 10-62 ** 101833 5

835070 Scharnierstück, geschmiedet ** 100537 1

835173 Deckel links vollst. VF 80/200 ** 110434 3

835181 Deckel rechts vollst. ** 110892 1

835187 Abstimmscheibe ** 118328 15

835242 Scheibe ** 100574 9

835308 Schmiernippel D 1 M 6 x 1 ** 117309 20

835398 Sechskantschraube M 10x20 ** 101861 18

835439 Gummi-Metall-Puffer 50 x 30 ** 117647 5

835442 Hohlschraube M18 x 1,5/M12 x 1,5 ** 117648 2

835444 Saugschlauch NW 40 x 5,5 ** 117650 4

835648 Lagerbock 10-54 ** 110213 2

835652 Unterlegscheibe 10-54 ** 110215 8

835677 Winkel mit I-und A-Gewinde R 1/2 ** 117980 8

835686 Schlauchverschraubung B.Nr. LO47 ** 117664 2

835832 Motorschutzrelais, therm.** 101383 3



835837 Motorschutzschalter MBS 15 ** 112833 8

835845 Universal-H-Relais HF3-24 V ** 117681 8

835846 Fassung mit Haltebügel ** 113444 1

835853 Lagerbock 10-54 ** 110105 1

835858 Schutzleiterklemme USLKG ** 100541 3

835863 Bauelementstecker ** 101803 15

835908 Widerstand 2K2/1W ** 100566 16

836220 Hydraulik-Schlauchleit.DN16x660LG** 117700 7

836265 Kontaktmodul PN 22 ** 101386 1

836267 Verbindungswelle vollst. ** 117389 2

836332 Ersatztrennstecker** 100579 19

836352 Abdeckplatte Nr. 1819865028 ** 118253 3

836384 O-Ring 80 x 3 NB 35 SH ** 117665 8

836496 Schlauchschelle SGL 32-50/9 SKZ** 117651 30

836539 Halter** 100584 6

836825 Adapter M 8 x1/M 14 x 1,5 ** 117970 7

836925 O-Ring PRP 011-7509 ** 100589 31

836926 O-Ring PRP 012-7507 ** 101865 9

837004 Achsverlängerung 10-72 ** 110732 13

837048 Sechskantschraube ** 100989 4

837301 Gewindebuchse mit Zahnrad ** 100328 2

837384 Anschlagstück ** 102988 4

837385 Paßfeder ** 102989 10

837448 Schaltring ** 102688 1

837551 Induktivschalter vollst. ** 100155 4

837686 Stopfen 78-53 ** 100201 3

837731 Aufnahme ** 101839 7

837949 Motor 3kW 200-460V 50/60Hz ** 126240 1

837970 Sicherungsring 095x003 ** 126244 1

838058 Wellendichtung 200x230x15-NB ** 126272 1

838112 Lagerplatte VF Seite ** 103295 1

838113 Lagerplatte HV Seite ** 103296 1

838145 Deckel hinten vollst. ** 102392 1

838178 Zylinderstift ** 102990 4

838317 Türdichtung 2430 lang ** 110435 3

838327 Vakuumschlauch 500 mm PVC ** 101849 4

838336 Ölablaßschlauch 11/18x320 mm ** 101848 1

838452 2-Wege-Stromventil Typ: SB 03 ** 126405 1

838474 Anzeigekarte für 28-18 (Display) ** 110353 1

838640 Verschraubung WH 8-PSM-A3C ** 101863 26

838641 Verschraubung WH-8-PLR-A3C ** 101845 5

838665 Kabelzugentlastung 78-3 ** 110881 11

838666 Kontermutter 78-3 ** 110779 10

838670 Becherschraube M 6 x 10 ** 110884 7

838755 Einstellscheibe ** 117623 16

838859 Moosgummi rd 005 773 mm lg 126491 3

838900 Anschlußbogen, vollst. ** 101431 1

839203 Bundschraube 10-55 ** 101826 10

839259 Säule-Unterteil 10 - 55 ** 102371 2

839548 Unterlagscheibe 10-55 ** 101828 11

839635 Anschlag ** 112006 1

839785 Zahnrad 30-55 ** 110735 1

839789 Vierkantwelle ** 126709 1

839811 Geschwindigkeits-Verstell-Modul ** 110889 2



839826 Endschalter kpl. ** 102946 1

839831 Schraubring für Drucktaster WDT3 ** 102399 5

839838 Schaltergehäuse kpl. ** 110754 3

840144 Permanentmagnetmotor voll ** 126779 1

840214 Lagerbuchse 08-05 ** 101929 1

840407 Spiegelhalter vollst. ** 100882 2

840429 Verschlußschraube R 3/4 DIN 908 ** 101856 6

840435 Ölsaugleitung** 112474 3

840452 Zylinderschraube M 6 x 100 ** 102951 16

840507 Drehschieber PAL 51 G ** 101880 1

840722 Elektronik PA 30-4 ab 1500 AT ** 103132 1

840752 Anschlag für hochgestellte Masch. 113456 1

840958 Flanschring ** 100393 1

840959 Schlauchstutzen** 100391 1

840984 Arretierbolzen ** 102927 4

841004 Griff ** 110371 4

841005 Lagerbock 08-12 ** 111327 3

841171 Gewindestift M8x1x28 ** 110876 14

841182 Druckelement vollst. ** 114215 4

841230 Schaltscheibe 10-11 ** 110702 9

841231 Halter ** 117442 10

841295 Knebelkerbstift ** 111325 2

841403 Aufsteckdorn für Box 133404 7

841421 O-Ring 016x005 75 SH** 101935 19

841430 Dichtungsträger ** 101941 3

841460 Kohlebürste 05x08x12 M 40 ** 116217 10

841464 Tellerfeder 18x9.2x1 ** 101953 43

841896 Codierstecker P Druckregelung ** 103065 4

842559 Ventilkörper ** 110758 1

842571 Stopfen TL-4-615 ** 110330 20

842612 Schwenkteil 240L AT ** 132388 1

842767 19 Abdrehtülle mittel AL-System ** 103058 1

842768 22 Abdrehtülle mittel AL-System ** 103060 1

842831 Antriebswelle lang 220-01 ** 103241 1

842874 Führungsschiene 160 tief ** 132445 6

843125 DU Trockenlager ** 112475 2

843126 Dichtungsträger 30-72 ** 100397 2

843206 Umschalter 1-polig ** 100316 5

843263 Lagerbuchse ** 110663 4

843591 Gewindespindel 241-21 ** 110623 4

844074 Konfigurationsmodul f. MFK ** 103005 3

844075 Tastaturadapter TAC ACD ** 103124 1

844215 Scheibenfeder 3x3,7 DIN 6888 ** 100290 6

844373 Abdrehtuelle vollst.28mm ** 129962 1

844481 Karte RZ-12 AT** 117031 6

844508 Gewindebuchse 20-55 ** 102553 21

844578 Steuertrafo 200-230V ** 127958 3

844590 Neozed-Schmelzeinsatz ** 103011 14

844697 Darmschiebehülse 8 mm ** 103041 1

844763 Radialkolbenmotor KM20/14 ZAF3 117638 1

845451 Ersatzteilliste 34-4/34-5 ** 101794 4

845454 Ersatzteilliste 60-6/60-7 ** 101796 2

845561 Buchse DX PM 3550 eins. gekürzt ** 132822 4

845627 Impulsgeberausgang IGA ** 103013 1



845676 Senkschraube M08X070-A2 ** 101294 12

845755 Metallnippel ** 130418 16

845756 Halsschraube M2,5x11 ** 130419 14

845876 Vakuumregelung VKR ** 130006 1

846046 Verschraubung TH 8 PSM KD ** 133385 9

846047 Verschlusskegel VKA 8-L/S ** 133384 10

846092 Lagerbock 30-74 ** 102670 2

846486 Kabel ** 140951 1

846508 Säulen-Unterteil vollst. 10-55** 100679 2

846779 Führungsrohr, schmaler Lagersitz ** 140814 1

846951 Paßfeder A 3 x 3 x 12 ** 100514 6

846986 Laminum-Kugellager-Passring ** 110636 1

847072 Spannexzenter ** 130058 2

847189 Anschlag zur Maschinenfixierung ** 103037 3

847193 Abschluss-Stecker Buchse ** 101888 3

847194 Can-Abschlusst.m.Stiften ** 101889 1

847417 Motorschutzschalter 4-6,3 A ** 130087 1

847470 Can Abschluss-Stecker ** 101890 6

847664 Schwenkhebel vollst. ** 110716 1

847711 Kohlebürste** 103285 2

847825 Führungsplatte ** 103127 1

847959 Riemenrad vollst. 220-01 ** 103252 2

848300 Bremsring Gr. 9 ** 132991 3

848306 Stuetzscheibe 9mm ** 132993 3

848408 Staubkappe 9Pol-Buchse ** 101892 12

848643 Motorschutzrelais** 100141 1

848644 Therm. Motorschutzrelais TR 8 ** 101836 16

848989 Darmschiebehuelse 11,4 ** 130531 6

849225 Positionsschalter ** 133076 1

849271 Zahnrad Z= 76 ** 103073 2

849401 Blechdeckel vollst. A2-FR ** 133090 2

849568 Bolzen ** 130502 3

850681 Verschluß-Teile ohne Abdreh. ** 102947 2

852289 Hydraulikzylinder kpl. AT ** 133171 1

852377 Can-Steckdose ** 101891 1

852903 Reparaturset 220-16** 101163 2

852956 Abdrehhuelse, vormontiert ** 133236 1

853008 Software 133356 2

854312 Riemenrad AT5 Z24 ** 101508 4

854362 Software 133355 2

854370 Anschlag ** 102857 5

854434 Ersatzteilliste F 30 S TOP ** 140102 2

854858 Buchse ** 141400 1

854890 Trockenbuchse BB 0608 ** 100755 2

854971 Konusspannelement 141401 1

855230 Kunststoffschlauch DM 4/2 ** 100760 1

855310 Netzteil SNTPC AT 140801 2

855318 Umbausatz Riemenspanner ** 110216 2

855361 Aufnahmehülse Gr. 17 ** 117311 1

855456 Synchronriemen ** 140712 2

856155 Konusspannelement ** 139922 8

856293 Bundbuchse ** 110234 1

856562 Haltestern 22 verlängert ** 133907 2

856733 Kupplungswelle ** 139929 4



856847 Abschirmrahmen VF 100 ** 118609 1

856909 Konfigurationsmodul KM60/1 ** 139923 4

857171 Lager vollständig ** 141399 2

857174 Hilfsschalter f. Trafoschalter ** 113921 3

857195 Bundbuchse ** 133370 5

857212 Spannmutter ** 139994 2

857483 Motorschutzschalter GV2-RT-16 ** 139921 2

857556 Messerwelle kpl. 3-tlg Schneidsatz 139993 1

857557 Messerwelle kpl. 5-tlg Schneidsatz 139992 2

857981 Quadring 93-33 139997 11

857982 Quadring 93-33 ** 139996 11

857989 Gewindebolzen 93-33 ** 139995 9

858220 Führungsbolzen 93-31 ** 114800 6

858324 HTD-Zahnscheibe 38-8M-30 ** 139927 8

859396 Rillenkugellager 93-32 ** 113998 8

859652 Umbausatz HV 216 140881 1

860021 Elektromotor VF 200 5,5 kW AT ** 110675 1

860353 Abdrehlagerung gekühlt Umbausatz ** 133815 1

862425 Lagerbolzen ** 127760 2

    

 Lager 6005 ** 112788 2

 Transportriemen neue Ausführung 142000 12

821661 FA 70 Zwischenstück kpl. zinngespritzt ** 110362 1

823669 kl. KS-Flansch 12 mm kurz Handabdrehtülle ** 112841 2

823673 kl. KS-Flansch 19 mm, kurz Handabdrehtülle ** 112862 4

823675 kl. KS-Flansch 22 mm, kurz Handabdrehtülle ** 112822 1

824813 gr. KS-Flansch 09 mm, lang Abdrehtülle ** 112281 1

824825 gr. KS-Flansch 14 mm, lang Abdrehtülle ** 112284 3

824827 gr. KS-Flansch 15 mm, lang Abdrehtülle ** 112285 1

824832 Gr. KS-Flansch 19 mm, lang Abdrehtülle ** 112287 1

824835 gr. KS-Flansch 22 mm, lang Abdrehtülle ** 112288 2

824837 gr. KS-Flansch 25 mm, lang Abdrehtülle ** 112289 4

824862 kl. KS-Flansch 09 mm, lang Abdrehtülle ** 112231 1

824869 kl. KS-Flansch 14 mm, lang Abdrehtülle ** 112262 11

824874 kl. KS-Flansch 15 mm, lang Abdrehtülle ** 112235 7

825418 65 mm Durchm Gummilippe f. Dosenfüllkopf 86-99 * 110568 2

825931 verlängert Haltebolzen 20-07.026.1.0.10.4 ** 110711 4

828074 für Prüfschraube 78-5Dichtring 4,2/7X5 Fiber ** 111546 5

829402 für DR 73, mit SteckerSteuerkabel 73-11 ** 112810 7

829898 gr. KS-Flansch 25 mm, kurz Abdrehtülle ** 110013 3

830205 gr. KS-Flansch 11 mm, kurz Abdrehtülle ** 110022 3

830209 gr. KS-Flansch 14 mm, kurz Abdrehtülle ** 110019 3

830212 gr. KS-Flansch 15 mm, kurz Abdrehtülle ** 110018 3

830214 gr. KS-Flansch 17 mm, kurz Abdrehtülle ** 110017 3

830216 gr. KS-Flansch 19 mm, kurz Abdrehtülle** 100352 7

830219 gr. KS-Flansch 22 mm, kurz Abdrehtülle ** 110014 5

830510 f.Busch-VakuumpumpeDichtung für Tankverschluß ** 102571 1

835616 mit Stift Subminiaturschalter Typ 01-1x10 ** 117354 11

836221 6 x 400 lang Hydraulik- Schlauchleitung ** 110375 5

840045 (alte Nr. 821116) Schild "Druck" F25-05.012 ** 111976 12

840049 (alte Nr. 821264) Schild "Abdreh-Tempo" Deutsch ** 101570 6

840615 (alte Nr. 821115) Zwischenring F25-05.008.1 ** 101569 9

841424 (alte Nr. 821275) Steingriff ** 112083 1

843195 Umbauaktion Ventilkörper vormontiert für ** 110872 1



843250 Sonderausführung ÜbermaßHaltebolzen mit Distanzscheiben ** 102187 2

844449 Metallflansch 14 mm, lang Abdrehtülle ** 114161 7

845918 ( Kurve mit hoher Steigung )Abstreifer für Rohwurst ** 128003 1

Ersatz . 822421 (Gummi-Stricker)U-Profil für Deckel PA 30-4 ** 118793 26,5

Versuchsteil Separierteil 93-3 ** 140900 1


